皖教科研函〔2017〕35号

关于公布安徽省第二届中小学微课大赛

评选结果的通知
各市、省直管县教育局教研室（教科院、所）：

根据《关于举办安徽省第二届中小学微课大赛的通知》（教科研函〔2017〕4号）精神，我院按照活动方案的要求，组织了有关专家对各市（省直管县）推荐的中小学微课进行了认真的评选，并按程序将评选结果进行了公示，公示无异议。现将评选结果予以公布，请通知有关单位及获奖人员。获奖者可自行登录安徽基础教育资源应用平台查询、下载获奖证书。
希望获奖教师珍惜荣誉，再接再厉，不断提升信息技术应用能力与水平；各级教研部门要引领教师提高对信息化建设重要性、紧迫性的认识，积极推动信息技术环境中教师角色、教育理念、教学观念、教学内容、教学方法以及教学评价等方面的变革，鼓励、支持教师积极探索信息技术与教育教学深度融合的路径与方式，不断提高教育技术应用能力和信息化教学水平。

附件：安徽省第二届中小学微课大赛获奖名单

安徽省教育科学研究院

2017年11月22日
— 2 —

— 1 —